平成 23 年１月 27 日

各  位

会 社 名 ヤ ー マ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑 貴 三 代

（ コード番号 ６６３０  東証第二部・JASDAQ ）

問 合 せ 先

役職・氏名

取締役管理本部長 宮 崎 昌 也

ＴＥＬ ０３－５６６５－７３３０

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 23 年１月 27 日の取締役会において、株主優待制度の新設について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、株主優待制度を通じて、当社製・商品及び当社

事業へのご理解をより一層深めていただくために実施いたします。また、当社株式への投資魅力を高

め、中長期的に当社株式を保有してくださる株主様の増加を図りたいと考えております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年４月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上保

有の株主様を対象に実施いたします。

（２）株主優待の内容

所有株式数に応じて、5,000 円～15,000 円相当の当社製・商品の進呈。

（３）株主優待制度の開始時期

平成 23 年４月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主様より実施い

たします。

詳細につきましては後日決定し、当社ホームページ等により発表させていただきます。なお、対象

株主様には、平成 23 年６月中旬までに「株主優待のご案内」を送付予定です。

以上

ishida
FASF

ishida
会社ロゴ11mm